15

	[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	    25.02.2019
	г. Липецк
	№  263

	О внесении изменений в план выездных проверок деятельности учреждений, подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области на 2019 год, утверждённого приказом управления здравоохранения Липецкой области №1673 от 26.11.2018 "Об утверждении Плана выездных проверок деятельности учреждений, подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области на 2019 год"

В целях исключения дублирования проверок медицинских организаций органами финансового контроля в 2019 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в План выездных проверок деятельности учреждений, подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области на 2019 год, утверждённого приказом управления здравоохранения Липецкой области №1673 от 26.11.2018 «Об утверждении Плана выездных проверок деятельности учреждений, подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области на 2019 год», исключив  проверку в 1 квартале 2019 года ГУЗ "Липецкая городская поликлиника № 2".
     2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления здравоохранения Липецкой области Артемову Т.В.

Начальник управления
здравоохранения Липецкой области
Ю.Ю. Шуршуков

Касьянова Л.А.
571139